
Va 2
By Valend Ningrum

WORD COUNT 3094 TIME SUBMITTED 17-SEP-2023 08:32PM

PAPER ID 102794204



1

1

2

3

4

5

7

8

9

11

14

15

24

25

26

27

30

31



2

4

4

12

17

18

19

28



3

10

13

16

29



3

21



2

6

20

22

23





19%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

Va 2
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Grant T. H. Mawei, Vonny N. S. Wowor, Christy N.
Mintjelungan. "Hubungan Tingkat Kebersihan Gigi
Tiruan Penuh dengan Kejadian Denture Stomatitis", e-GiGi,
2022
Crossref

text-id.123dok.com
Internet

Sindiawani G. Radiani, Oedijani Santoso, Yoghi B.
Prabowo, Tira H. Skripsa. "Faktor yang Berhubungan
dengan Pemanfaatan Pelayanan Kesehatan Gigi dan Mulut di
Puskesmas Karanganyar Purbalingga Jawa Tengah: Studi
tentang Faktor Pengetahuan, Pendidikan, Pekerjaan,
Pendapatan, dan Aksesibilitas", e-GiGi, 2021
Crossref

repository.unair.ac.id
Internet

Nada H. Salsabila, Abu Bakar, Ricky Amran,
Valendriyani Ningrum. "Relationships between Levels
of Knowledge and Attitude towards Behavior of Using Personal
Protective Equipment among Professional Students at RSGM
Baiturrahmah during COVID-19 Pandemic", e-GiGi, 2022
Crossref

41 words — 2%

29 words — 1%

25 words — 1%

25 words — 1%

20 words — 1%



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Michelle Wilia, Mia A. Prasetya, Putri Rejeki.
"Hubungan Tingkat Kecemasan dengan Kesiapan
Dokter Gigi dalam Menghadapi Pandemi Covid-19", e-GiGi,
2021
Crossref

Mohammad Gazali, Hadira Hadira, Ahmad Nur
Islam, Andi Tajrin, Nilawati Nilawati. "Efektivitas
Kombinasi Ibuprofen dan Parasetamol terhadap Kualitas
Analgesia Pasca Odontektomi Molar Tiga", e-GiGi, 2023
Crossref

e-journal.unair.ac.id
Internet

forikes-ejournal.com
Internet

journal.um-surabaya.ac.id
Internet

Yosef P. Wowor, Herdy Munayang, Aurelia Supit.
"Hubungan Stres dengan Stomatitis Aftosa Rekuren
pada Mahasiswa Program Studi Pendidikan Dokter Gigi
Universitas Sam Ratulangi", e-GIGI, 2019
Crossref

dokumen.tips
Internet

eprints.unm.ac.id
Internet

garuda.ristekbrin.go.id
Internet

kasebunce.blogspot.com

19 words — 1%

19 words — 1%

18 words — 1%

18 words — 1%

15 words — 1%

14 words — 1%

14 words — 1%

14 words — 1%

13 words — 1%



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Internet

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet

Andi Supriatna, Shanaya A. Anindyta, Marlin
Himawati. "Perbedaan Pengetahuan Kontrol Plak
Berdasarkan Jenis Kelamin Mahasiswa Profesi Kedokteran Gigi
Universitas Jenderal Achmad Yani", e-GiGi, 2022
Crossref

docobook.com
Internet

satiadi.wordpress.com
Internet

kemahasiswaan.unand.ac.id
Internet

jab.stikba.ac.id
Internet

Izzata Barid, Didin E. Indahyani, Sigiq E. Utami.
"Analisis Ukuran Lengkung Rahang Anak Usia 10-
13 Tahun dan 14-16 Tahun di Wilayah Dataran Tinggi (Studi di
Kecamatan Jelbuk Kabupaten Jember)", e-GiGi, 2022
Crossref

journal.umg.ac.id
Internet

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet

siladikti.hangtuah.ac.id
Internet

12 words — 1%

12 words — 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



26

27

28

29

30

31

www.researchsquare.com
Internet

www.science.gov
Internet

Insyra Putri Ramadhani, Yonan Heriyanto, Hetty
Anggrawati Koesoemah, Nurul Fatikhah. "STATUS
KESEHATAN GIGI ANAK SEKOLAH DILIHAT BERDASARKAN
KEBIJAKAN PROGRAM UKGS TAHAP II (STUDI LITERATUR)",
JDHT Journal of Dental Hygiene and Therapy, 2022
Crossref

Tri Septian Maksum. "FAKTOR-FAKTOR YANG
BERHUBUNGAN DENGAN KONSENTRASI SIANIDA
DALAM URIN MASYARAKAT KAWASAN PESISIR", Journal Health
& Science : Gorontalo Journal Health and Science Community,
2019
Crossref

eprints.uad.ac.id
Internet

VURAL, Uzay KOÇ, TAŞ, Dt Nihal, ÖZDEMİR, Dt
Neslihan, YAZICI, A Rüya, ÇAKIR, Filiz YALÇIN,
ŞENER, Dt Münevver, MERAL, Dt Ece, ARSLAN, Dt Ezgihan,
ATTAR, Nuray and TEKÇİÇEK, Meryem. "ANKARA'DAKİ
ENGELLİLER OKULLARINA DEVAM EDEN BİR GRUP
ÖĞRENCİNİN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI DURUMU", Atatürk
Üniversitesi, 2018.
Publications

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%



EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 1 WORDS

EXCLUDE MATCHES OFF


